

Lähtettäjä:Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: tiistai 17. syyskuuta 2024 9:29

Vastaanottaja: Porvoon Kaupunki Kirjaamo

Aihe: Kuntalaisaloite: Uusi pysäkki Alkrogintielle

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite - Porvoo

Uusi pysäkki Alkrogintielle

Porvoo

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 15.9.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 17.9.2024

Alkrogintien Tolkkistentien puoleisesta päästä Stenbockinkadun ja Alkrogintien risteyksestä puuttuu pysäkki keskustan ja Gammelbackan suuntaan mentäessä. Paikassa on uusi kokeiluluonteinen kaupunkipyöräpysäkki, jonka vieressä on tilaa bussipysäkillä. Tällä aloitteella esitän siihen kohtaan uutta bussipysäkkiä.

Stenbockinkadulla on kaksi isoa pientaloyhtiötä ja omakotitaloja. Niissä asuvien mahdollisuutta käyttää julkista liikennettä pitäisi parantaa pysäkinvälejä lyhentämällä. Nyt Stenbockinkadulta torille ja keskustaan menevä joutuu kävelemään pysäkillä turvatonta alikulkua käyttäen Tolkkistentielle tai Gammelbackaan tai vaihtoehtoisesti taaksepäin Alkrogintietä. Viimeksi mainittu ei tunnu loogiselta sille, joka on menossa Stenbockinkadulta kaupungin suuntaan.

Pysäkinväli Alkrogintien nykyiseltä pysäkillä Gammelbackan ostoskeskukselle on n. 600 metriä ja Tolkkistentielle tätä vähemmän. Kulkureitti Alkrogista Tolkkistentien tai Gammelbackan ostoskeskuksen pysäkillä ei ole alikulussa esteetön, vaikka kaupungin nettisivuilla lukee:

“Esteettömyys

Keskustan katuja saneerataan vuosittain, jotta katuympäristö olisi esteetöntä ja mahdollistaisi tasa-arvoisen liikkumisen eri-ikäisille asukkaille. Myös maankäyttö ja rakennuslaki edellyttävät esteetömiä katutilaratkaisuja.”

Alkrogintietä ajavat nykyään useat bussilinjat. Siksikin pysäkinvälien tihentäminen on perusteltua.

Julkisen liikenteen käytön tulisi olla kaupunkiarjessa helppoa, sujuvaa ja esteetöntä, jotta julkista liikennettä käytettäisiin kuten kaupunki tavoittelee bussivuoroja ja yhteyksiä lisätessään. Pysäkkien sijoittelu on jäänyt linjastoa uudistettaessa sivuun, vaikka tässä aloitteessa tarkoitettua pysäkkiä on toistuvasti vastuviranhaltijoille lähetetyin viestein pyydetty Alkrogiin.

Tavoite joukkoliikenteen käyttäjämäärien lisääntymisestä toteutuisi Alkrogissa, kun pysäkkien välimatkaa lyhennettäisiin ja pystytettäisiin pysäkki merkintöineen Stenbockinkadun ja Alkrogintien risteykseen kaupunkiin mentävälle puolelle Alkrogintietä. Tätä pyydän aloitteellani ja vastausta siihen.

